
ZARZĄDZENIE Nr 80/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Głowna do zaciągania zobowiązań 

finansowych oraz podpisywania sprawozdań finansowych i budżetowych 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz.U.2023.1270 t.j. ze zm./ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Wszołek-Lewandowską Zastępcę Burmistrza Głowna: 

1) do zaciągania zobowiązań finansowych w sprawach z zakresu działania Gminy Miasta 

Głowno; 

2) do podpisywania sprawozdań finansowych i budżetowych, 

w czasie mojej nieobecności. 

 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie  

na stanowisku Zastępcy Burmistrza Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


